Собрание депутатов

Михайловского сельсовета

Рыльского района
РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2025 года                                                                                        №107

О досрочном прекращении полномочий                                           Принято
Врио Главы Михайловского сельсовета                                    Собранием депутатов
Рыльского района                                                                        Михайловского сельсовета
                                                                                                       «23» апреля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации», статьей 30 Устава муниципального образовании  «Михайловский сельсовет » Рыльского района Курской области,  по результатам рассмотрения заявления Врио Главы  Михайловского сельсовета Рыльского района  Счастливцевой Н.С.от 18.04.2025 года о досрочном сложения полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Собрание депутатов Михайловского сельсовета  Рыльского района РЕШИЛО:

           1. Прекратить досрочно полномочия Врио Главы Михайловского сельсовета Рыльского района Счастливцевой Нины Станиславовны по основанию , предусмотренному п.2 ч.3 .ст.30  Устава муниципального образования « Михайловский сельсовет»  Рыльского района  Курской области  23 апреля 2025 года .

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания .

Председатель

Собрания депутатов Михайловского сельсовета                                        Н.В.Калинченко.

Рыльского района .

Курская область, Рыльский район,
с. Михайловка  158

«23» апреля 2025 года № 107.